



DEXIS

SLOVAKIA

Zákazka
ES1/2020/3525

Dodávateľ:

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
Hlavná 1893
952 01 Vráble
SK
IČO: 31427855
DIČ: 2020405750
IČDPH: SK2020405750
Telefón: +421377768723
e-mail: lenka.shanelova@dexis.sk
Fax: +421377768741
Telefón 1: +421377768711

**Domov dôchodcov Milosrdného
Samaritána Močenok
ul. Sv. Gorazda 569
951 31 Močenok
SK**

Konečný príjemca: Domov dôchodcov Milosrdného Samaritána Močenok, ul. Sv. Gorazda 569 , 951 31 Močenok, SK

Odberateľ

Domov dôchodcov Milosrdného Samaritána Močenok
ul. Sv. Gorazda 569
951 31 Močenok
SK
IČO: 35611421
DIČ: 2021359890

Zákazka:

ES1/2020/3525

Plánované dodanie:

0.0.0000

Dátum vystavenia: 13.10.2020

Splatnosť (dní): 14

Zákazku podal:

Referent:

Ing. Roman Hegedúš

Spôsob odberu:

ES Dexis - Kompletné dodanie

Spôsob platby:

Bankovým prevodom

Tovar	Pokrytie	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
700P2100161 Gel dezinfekčný FORTEA Express Wash 5kg		1,000 KS	46,11	46,11	55,33 EUR
700P1200079 DEZI PRIM 5L dezinfekčný prípravok		5,000 KS	2,76	13,82	16,59 EUR
700P0300029 CHLORAMIN T 6kg		1,000 KS	60,00	60,00	72,00 EUR
700P1700047 Mydlo tekuté BALNEO ANTI 5l bandaska		3,000 KS	3,78	11,35	13,62 EUR
700P0900046 AJAX 1L Floral Fiesta fialový Lilac Breeze		12,000 KS	2,05	24,54	29,45 EUR
700P0200022 Aviváž SILAN 1800 ml		10,000 KS	2,74	27,40	32,88 EUR
700P1300012 DOMESTOS 750ml Atlantic Fresh		12,000 KS	1,50	18,00	21,60 EUR
700P2800022 Hubka na riad tvarovaná 5ks		10,000 BAL	0,39	3,86	4,64 EUR
700P2800019 Hubka na riad 80x55x28 10ks		5,000 BAL	0,38	1,88	2,25 EUR
700P1000070 JAR 900ml Sensitive		24,000 KS	1,81	43,53	52,23 EUR
700P0500091		10,000 KS	0,79	7,91	9,49 EUR

Zákazka

ES1/2020/3525

Tovar	Pokrytie	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Osviežovač aerosol Miléne 300ml Levander					
700P3700043		36,000 KS	0,49	17,76	21,31 EUR
P.T. TENTO ECONOMY 68m 2vr.					
700P3200073		30,000 ROL	0,53	15,95	19,14 EUR
Sáčky do koša 500x600 25ks/rol. 30L čierne hrubé PE Eustream					
700P3200056		10,000 ROL	1,76	17,58	21,09 EUR
Vrece PE 0,035x700x1100 25ks/rol. čierne 120L					
700P0900006		5,000 KS	2,13	10,64	12,76 EUR
SAVO 750ml Univerzál Vôňa kvetov					
700P0300008		5,000 KS	0,98	4,91	5,89 EUR
Sóda kryštalická 1kg					
700P3800068		36,000 BAL	0,44	15,86	19,03 EUR
Servitky GASTRO 100ks/bal 1vrs					
700P2600045		24,000 KS	0,25	6,06	7,27 EUR
Utierka mikro light 35x30 cm nebalená ružová					
700C0600025		20,000 PAR	0,68	13,65	16,38 EUR
Rukavice latexové ECONOHANDS/ALPHATEC 87-190 M					
*ES ODBER KURIÉR BEZ POPLATKU		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR
Eshop kuriérom bez poplatku					
*ES PLATBA PREVODOM		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR
Eshop platba prevodom					

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	360,79	72,16	432,95 EUR
Celkom:		360,79	72,16	432,95 EUR

Dátum: 13.10.2020
 Vystavil: Ing. Lenka Shanelova

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
 Hlavná 1893, 952 01 Vráble
 IČO: 31 427 855
 IČ DPH: SK2020405750

Dátum:
 Prevzal:

Tento doklad bol vystavený ERP systémom K2